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Siyeri Anlamak

FEHMÜ’S-SÎRE

Mücahit YÜKSEL



Mücahit Yüksel

1978 yılında Konya’nın Bozkır ilçesinde doğdu. İlköğrenimini 
Bozkır’da, ortaöğrenimini ise Konya İmam Hatip Lisesinde ta-
mamladı. 2001 yılında Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’n-
den mezun oldu. Ardından aynı üniversitede Arap Dili ve Bela-
gatı alanında yüksek lisans eğitimine başladı ve “Arap Dilinde 
Künye Usûlüyle Türetilen Kelimeler ve Bunların İ‘rab’daki Du-
rumu” adlı tezini 2009 yılında başarıyla sundu. 2015 yılında 
Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde İslâm 
Tarihi ve Sanatları alanındaki doktora eğitimini “Emevîler 
Döneminde Hıristiyanlar” adlı teziyle tamamladı. 2004-2014 
yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli okullarda 
görev yaptıktan sonra 2015 yılında Necmettin Erbakan Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesinde öğretim görevlisi olarak göreve 
başladı. 2020 yılında İslâm Tarihi ve Sanatları alanında doçent 
oldu. Evli ve üç çocuk babasıdır.
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ÖN SÖZ

Hamd, Yaratıcımız ve Rabbimiz olan cinleri ve insanları ken-
disine kulluk için yaratan, kullarının hidâyeti için peygam-

berler ve kitaplar gönderen Allah Teâlâ’ya mahsustur. Salât ve 
selâm, Peygamber’imiz ve rehberimiz Hz. Muhammed’e, onun 
pak âline ve ashâbına olsun.

Allah Teâlâ, kulluk için yarattığı biz insanlara doğru yolu gös-
termek için kitaplar ve bu kitapları pratik olarak öğreten peygam-
berler gönderdi. Hz. Âdem ile başlayan bu zincirin son halkası 
ise Hz. Muhammed’dir. Allah’ın salât ve selamı hepsinin üzerine 
olsun.

Bir Müslüman olarak hayatımızın kalitesi, Kur’ân-ı Kerîm’i 
ve Hz. Peygamber’in hayatını sağlıklı bir şekilde öğrenip uygu-
lamamıza bağlıdır. Şüphesiz ki bu amaca hizmet etmek için Hz. 
Peygamber’in hayatını anlatma gayretinde olan birçok siyer kitabı 
yazılmıştır. Allah Teâlâ, rızası için bu türden hizmetler sunan kul-
larını ecirle mükâfatlandırsın. Bizim bu kitabı yazmaktaki gayemiz 
ise aynı tarzda yazılmış siyer kitapları koleksiyonuna bir yenisini 
daha eklemek değildir. Maksadımız, Hz. Peygamber’in hayatına 
dair temel bilgileri özlü bir şekilde sunmanın yanı sıra günümüz 
Müslümanlarının sosyal hayatlarına, düşünsel dünyalarına ve 
eylemlerine bilinç noktasıda katkı sunacağına inandığımız çıka-
rımlarda bulunmaktır. Bu sebeple mümkün mertebe her başlığın 
ardından fasıllar açarak, o olaylarla ilgili bilince dayalı yorumlar 
yapmaya çalıştık.

Çalışmamız, Giriş ile birlikte 4 bölümden oluşmaktadır. Gi-
riş bölümünde, tarih ve siyer okurken düşülen genel hatalar ve 
tarihi doğru anlamaya katkı sağlayacak bazı yöntemsel tespitler 
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üzerinde durulmuş, ardından câhiliye kavramı ve câhiliye döne-
minin özellikleri ana hatlarıyla ele alınmıştır.

Birinci bölümde, Hz. Peygamber’in peygamber olmadan 
önceki hayatı; ikinci bölümde, İslâm davetinin Mekke dönemi; 
üçüncü bölümde ise Medine dönemi ve Hz. Peygamber’in evli-
likleri ile ahlâkî özellikleri üzerinde durulmuştur.

Bizleri nimetleriyle nimetlendiren ve bu kitabı yazma imkânı 
veren Allah Teâlâ’ya şükürler olsun. Bu çalışmamızı, O’nun rızası 
için insanlığa katkı sunan hayırlı hizmetler arasında kabul etmesi-
ni niyaz ederim. Ayrıca yetişmemde büyük katkısı olan annem ve 
babam ile eserin yazımı sırasında büyük hoşgörü gösteren eşim ve 
çocuklarıma da teşekkürlerimi sunmak istiyorum.

Mücahit YÜKSEL
KONYA-2024




